(
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE
FORMOSA DO SUL
)[image: ]

[bookmark: _GoBack]PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL Nº 005/2018
O Município de Formosa do Sul representado pelo Senhor SILVIO FOSSATTI, Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições legais, e nos termos da Legislação Vigente e após julgados os recursos, Torna Público o Gabarito OFICIAL do Processo Seletivo nº 001/2018:
	Agente Comunitário de Saúde

	01
	A

	02
	D

	03
	B

	04
	C

	05
	C

	06
	D

	07
	C

	08
	D

	09
	D

	10
	C

	11
	B

	12
	C

	13
	A

	14
	C

	15
	D

	16
	B

	17
	A

	18
	B

	19
	A

	20
	B

	21
	D

	22
	C

	23
	D

	24
	A

	25
	A

	Atendente de Consultório Dentário

	01
	A

	02
	D

	03
	B

	04
	C

	05
	C

	06
	D

	07
	C

	08
	D

	09
	D

	10
	C

	11
	D

	12
	B

	13
	C

	14
	A

	15
	A

	16
	D

	17
	C

	18
	B

	19
	B

	20
	C

	21
	D

	22
	D

	23
	C

	24
	B

	25
	A

	Auxiliar Administrativo

	01
	D

	02
	Anulada considerar como correta para todos os candidatos

	03
	A

	04
	C

	05
	B

	06
	B

	07
	C

	08
	B

	09
	D

	10
	B

	11
	D

	12
	C

	13
	B

	14
	D

	15
	B

	16
	D

	17
	B

	18
	A

	19
	C

	20
	A

	21
	C

	22
	B

	23
	C

	24
	B

	25
	A

	Auxiliar de Serviços Gerais

	01
	D

	02
	Anulada considerar como correta para todos os candidatos

	03
	A

	04
	C

	05
	B

	06
	B

	07
	C

	08
	B

	09
	D

	10
	B

	11
	B

	12
	D

	13
	A

	14
	D

	15
	C

	16
	B

	17
	A

	18
	C

	19
	D

	20
	C

	21
	B

	22
	C

	23
	C

	24
	B

	25
	A

	Enfermeiro

	01
	B

	02
	A

	03
	C

	04
	D

	05
	C

	06
	A

	07
	B

	08
	B

	09
	D

	10
	C

	11
	A

	12
	C

	13
	D

	14
	C

	15
	B

	16
	C

	17
	A

	18
	B

	19
	B

	20
	A

	21
	C

	22
	D

	23
	B

	24
	B

	25
	A

	Médico Veterinário

	01
	B

	02
	A

	03
	C

	04
	D

	05
	C

	06
	A

	07
	B

	08
	B

	09
	D

	10
	C

	11
	C

	12
	D

	13
	D

	14
	A

	15
	B

	16
	A

	17
	B

	18
	D

	19
	C

	20
	A

	21
	B

	22
	D

	23
	A

	24
	C

	25
	C

	Monitor Social

	01
	B

	02
	A

	03
	C

	04
	D

	05
	C

	06
	A

	07
	B

	08
	B

	09
	D

	10
	C

	11
	C

	12
	A

	13
	C

	14
	D

	15
	C

	16
	B

	17
	C

	18
	B

	19
	D

	20
	B

	21
	D

	22
	D

	23
	C

	24
	A

	25
	C

	Motorista

	01
	D

	02
	Anulada considerar como correta para todos os candidatos

	03
	A

	04
	C

	05
	B

	06
	B

	07
	C

	08
	B

	09
	D

	10
	B

	11
	D

	12
	B

	13
	C

	14
	D

	15
	D

	16
	A

	17
	C

	18
	A

	19
	A

	20
	D

	21
	B

	22
	D

	23
	C

	24
	D

	25
	C

	Professor de Educação Infantil

	01
	A

	02
	B

	03
	D

	04
	C

	05
	A

	06
	B

	07
	A

	08
	A

	09
	D

	10
	C

	11
	B

	12
	A

	13
	D

	14
	C

	15
	B

	16
	C

	17
	C

	18
	B

	19
	A

	20
	D

	21
	D

	22
	B

	23
	B

	24
	A

	25
	D

	Professor de Ensino Fundamental

	01
	A

	02
	B

	03
	D

	04
	C

	05
	A

	06
	B

	07
	A

	08
	A

	09
	D

	10
	C

	11
	B

	12
	C

	13
	D

	14
	C

	15
	A

	16
	A

	17
	D

	18
	A

	19
	D

	20
	C

	21
	B

	22
	A

	23
	D

	24
	A

	25
	C

	Psicólogo

	01
	B

	02
	A

	03
	C

	04
	D

	05
	C

	06
	A

	07
	B

	08
	B

	09
	D

	10
	C

	11
	C

	12
	B

	13
	C

	14
	D

	15
	C

	16
	D

	17
	D

	18
	B

	19
	D

	20
	A

	21
	B

	22
	C

	23
	C

	24
	A

	25
	B

Comunica que conforme o item 5.8 do Edital 001/2018 do Processo Seletivo previa que as provas serão corrigidas no Centro de Eventos do Município, mas por questões técnicas e por não haver necessidade de espaço, as mesmas serão corrigidas na sala de reuniões da Prefeitura Municipal as 16h00min de hoje.
Publique-se o presente Edital para que surtam seus efeitos legais.

Formosa do Sul - SC, 02 de março de 2018.

SILVIO FOSSATTI
Prefeito Municipal em Exercício

Avenida Getúlio Vargas, 580				Centro				CEP: 89.859-000
CNPJ: 80.637.424/0001-09								   Telefone: (49) 3343-0043
image1.png

Avenida Getúlio Vargas

,

580

Centro

CEP:

89.

859

-

000

CNPJ:

80.637.424/0001

-

09

Telefone:

(49) 3343

-

0043

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE

FORMOSA DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº

001/2018

EDITAL

DE DIVULGAÇÃO

DO GABARITO

OFICIAL

Nº 00

5

/201

8

O Município de

Formosa do Sul

representado pelo Senhor

SILVIO FOSSATTI

, Prefeito Municipal

em

Exercício

,

no uso de suas

at

ribuições legais, e nos termos da

Legislação Vigente

e após julgados os

recursos,

Torna Público o Gabarito

OFICIAL

do Processo Seletivo nº 001/2018:

Agente

Comunitário

de Saúde

01

A

02

D

03

B

04

C

05

C

06

D

07

C

08

D

09

D

10

C

11

B

12

C

13

A

14

C

15

D

16

B

17

A

18

B

19

A

20

B

21

D

22

C

23

D

24

A

25

A

Atendente de

Consultório

Dentário

01

A

02

D

03

B

04

C